
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato di Area Metropolitana di  

Venezia 

Via Piave, 7 - 30171 – VENEZIA MESTRE 
Calle Nova de San Simeon – Santa Croce 
706 – 30135 Venezia 

Tel. 041 3019001 
Tel. 041 301781 

PEC: IAM.venezia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato d’Area metropolitana di Venezia 

 

Determina n. 116 del 2024 

DETERMINA DI PAGAMENTO – Acquisto stampati postali 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la propria determina n. 105 del 22/03/2024 – CIG 86542110D8 relativa all’acquisto di stampati postali 
(n. 4 confezioni da n. 200 moduli per attestazioni di consegna/avvisi di ricevimento ciascuna) dalla società 
Poste Italiane S.p.A. con sede in Viale Europa 190 – 00144 Roma – P.IVA 01114601006; 

Vista la ricezione del materiale oggetto della citata determina in data 29/03/2024; 

Vista la fattura emessa da Poste Italiane S.p.A. n. 1024082788 del 26/03/2024 relativa al sopra indicato 
materiale, dell’importo di € 28,00 IVA esente; 

Visto l’impegno n. 68 del 2024 da € 28,00; 

DETERMINA 

Di autorizzare il pagamento sul conto U.1.03.02.16.002, esercizio finanziario 2024, della somma di € 28,00 

IVA esente in favore della società Poste Italiane S.p.A. con sede in Viale Europa 190 – 00144 Roma, da 

accreditare sul conto corrente bancario dedicato. 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

http://www.ispettorato.gov.it/

